506-19 que permite suscribir contratos de compra de bienes, obras y servicios o
firmar órdenes de compras por el monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el
Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

El monto de : **Setenta y tres  mil novecientos veintisiete con 00/100 (73,927.00)

Número de Compromiso Fecha de Compromiso Monto de Compromiso
2020.0205.01.0012.2186-Versión 1 73,927.0017/12/2020

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2020

2.3.9.8.01 Repuestos 15,930.00

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 49,501.00